关于评建资料室检查的工作安排
各教学单位:

根据《关于开展评建资料室检查的通知》，评估办将于4月15-18日开展对各教学单位合格评估评建资料室建设工作的检查，具体安排如下：

一、检查时间

	日期
	时间
	教学单位

	4月15日
	9:00-11:00
	机械与运载学院

	14:00-16:00
	经济与管理学院

	4月16日
	8:30-10:00
	能源与水利学院

	10:00-11:30
	基础课部

	14:00-16:00
	生命工程学院

	4月17日
	9:00-11:00
	信息与控制学院

	14:00-16:00
	艺术与传媒学院

	4月18日
	8:30-10:00
	思政课部

	10:00-11:30
	创新创业学院

	14:00-16:00
	国际教育学院

二、检查内容

各教学单位评建材料目录；评建资料室准备情况；空间是否专设、标识标签是否齐全、档案管理是否规范；各教学单位评建材料准备情况；教学工作资料、学生工作资料、招生就业工作资料、人事档案等具体检查内容详见《评建资料室检查表》（附件1）。

三、检查组构成
教学管理部、学生工作部、招生就业部、人力资源部、评估办
四、检查说明
1.各教学单位应严格按照《本科教学合格评估评建任务及材料目录指南》的要求逐项对照规范，并将对照情况填写至《评建资料自查情况表》（附件2）。

2.检查方式：实地察看。检查组赴各教学单位的资料存放地点实地察看，检查各单位评建材料的存放、存档情况。同时，随机抽取试卷、毕业设计、实验教学、实习实训等教学材料，检查其齐全、规范及归档情况。

3.检查结果反馈：检查组将对检查结果进行现场反馈，检查情况及整改要求将通过《评建工作简报》进行公布。

特此通知

窗体顶端

窗体底端

     本科教学合格评估工作办公室

2019年4月4日